PÁGINA 1 DE 3

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Retificação do

Resultado das Provas – PVO e AVT
19 de fevereiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA/SP torna público
o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS –
PVO PARA O CARGO DE CONTROLADOR INTERNO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS – PVO [RETIFICADO]

1.1 Após verificação, constatou-se que, por equívoco, a Questão nº 23, para o cargo de CONTROLADOR

INTERNO cuja decisão foi pela anulação, não foi considerada na primeira correção. Em razão disso,

apresenta-se o presente RESULTADO CLASSIFICATÓRIO RETIFICADO, no qual a Questão nº 23 é

considerada anulada, sendo atribuída a respectiva pontuação a todos os candidatos para os candidatos

que atingiram a nota mínima para habilitação, conforme disposto no edital.

1.2 Em observância ao princípio da autotutela administrativa, procede-se à publicação da presente RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS para o cargo de CONTROLADOR INTERNO.

NÍVEL ENSINO SUPERIOR

CONTROLADOR INTERNO [RETIFICADO]
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO LP MR CG CE PVO

115751 ADMILSON SOARES DA SILVA 27/04/1981 0 0 0 0 Ausente

115760 ALESSANDRO SOARES DA SILVA 18/03/1979 0 0 0 0 Ausente

114576 ALEX AGOSTINI 04/06/1984 3 1 3 3 23,00

114982 ALINE FARIA TRINDADE SCARPA 30/04/1994 3 0 2 10 40,00

115706 ALINE MARTINS DOS REIS 25/02/1989 2 2 3 9 41,00

114718 ANA CLARA PAIXÃO BUZÃO 05/01/2005 3 3 5 10 52,00

115690 ANA LUISA FELIX MARQUINI 16/02/1998 0 0 0 0 Ausente

115818 ANA PAULA DE ARAÚJO BARBOSA 25/03/1987 0 0 0 0 Ausente

114017 ANSELMO DONATO SILVA 05/05/1974 0 0 0 0 Ausente

113224 ANTONIO GABRIEL BUZÃO 16/06/2000 6 3 2 9 49,00

113002 ARIELI MONIQUE MACHADO 25/08/1993 0 0 0 0 Ausente

114175 BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 27/08/1999 7 5 3 14 72,00

114163 BETANIA BRITTO FAUSTINO 29/01/2001 5 3 3 7 43,00

115040 BIANCA DE CARVALHO SCORCIO 06/10/1997 6 5 4 13 69,00

113079 BRENO LUIS SAQUE GOMES 25/08/1999 0 0 0 0 Ausente

113102 BRUNA APARECIDA FRANCISCO FERRAZ 30/03/1997 6 4 2 17 75,00

114832 BRUNO PALUDETTO ALVES DOS SANTOS 22/07/1987 4 3 4 13 61,00

114545 CARINA ALVES LEME 28/09/1988 0 0 0 0 Ausente

114542 CARLOS HENRIQUE FELTRIN 26/03/1991 4 4 4 10 54,00

113697 CASSIA CRISTINA DE OLIVEIRA SHIGAKI 29/09/1979 5 3 4 11 57,00

112152 DANIELA PONTES SIA 09/03/1992 3 3 4 10 50,00

115242 DENIZE FERREIRA ARAUJO 04/05/1994 4 2 5 10 52,00

112974 DIEGO LUIS DE OLIVEIRA DELATIM 03/08/1996 2 5 5 8 48,00

PÁGINA 2 DE 3

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO LP MR CG CE PVO

115097 EDUARDA VAZARIN BIANCHO 19/04/1999 5 3 4 9 51,00

112162 ELIANE DA SILVA SEVEGNAGO 24/02/1987 6 5 3 15 73,00

115812 ELIAS VONO DA ROCHA 21/05/1991 4 1 4 5 33,00

114686 ELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA CAMPANELI 16/10/1982 3 3 2 9 43,00

114218 EMANUELE BORGES SEVILHA 21/01/2000 3 4 4 9 49,00

115682 EMILY JAMILI MAXIMINIANO BIGOTTO MARTELI 07/08/2001 2 4 4 9 47,00

110873 EVANDRO CESAR FUSTER MARRETTI 11/06/1988 3 2 5 11 53,00

113603 EVILAINE SILVA FARIA GOMES 05/01/1983 4 4 5 16 74,00

115794 FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 14/12/1990 4 3 3 7 41,00

115798 GABRIEL DE SALLES PERALTA 11/10/2000 5 4 3 8 48,00

113609 GABRIELA SCAPIN SILVA 20/06/1997 4 3 5 14 66,00

113241 GABRIELLE SIQUEIRA PAIS 18/02/2000 0 0 0 0 Ausente

113195 GIOVANNA DE ALENCAR LIVERO 25/12/1996 6 4 5 12 66,00

113689 GLEICE APARECIDA NITANI 25/10/1990 2 3 1 5 27,00

115284 GRASIANE RODRIGUES 08/07/1982 7 2 4 11 59,00

112928 GRAZIELLY RIBEIRO MEIRELES 16/12/1986 0 0 0 0 Ausente

112425 HEITOR MASCARELLI FERNANDES 27/11/1995 0 0 0 0 Ausente

114836 HELOISA CRISTINA PIASSALI BARRIVIERI 12/08/1996 7 4 3 10 58,00

114538 IGOR HENRIQUE MARTINO 10/08/2001 4 0 5 11 51,00

113228 JAQUELINE BEZERRA FERREIRA 06/12/1996 4 3 2 15 63,00

114953 JEAN CARLOS DOS SANTOS 11/04/2000 5 5 4 19 85,00

112399 JOÃO PEDRO DUARTE BORTOLOTI 22/06/2003 0 0 0 0 Ausente

111063 JOSÉ PAIXÃO RAMOS DE ANDRADE 17/04/1992 0 0 0 0 Ausente

115056 JOSÉ PEDRO FIRMINO DE SOUZA 06/12/2001 2 2 5 9 45,00

110777 JOSIMAR SALUSTIANO DE LIMA 28/10/1986 0 0 0 0 Ausente

112959 JULIA SCATENA MACHADO 22/06/2000 3 1 3 11 47,00

112093 JUSSARA GOMES FERNANDES 31/12/1980 2 0 3 9 37,00

110727 LADYANE FERNANDA JESUS PEREIRA 24/03/1997 5 4 4 11 59,00

114664 LARISSA FERNANDA GARCIA BOTACCI 22/02/1988 2 5 5 16 72,00

114772 LENILSON PEREIRA DA SILVA 25/07/1974 5 3 5 9 53,00

112954 LEONARDO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS BERTACHINI 16/02/1994 4 3 4 9 49,00

113279 LÍVIA CINTRA DE OLIVEIRA 11/12/1985 5 4 4 13 65,00

112182 LORÃNI BORGES BARBOSA 13/12/2001 7 5 3 11 63,00

115802 LUCAS GREGORIO MANCILHA 22/11/1994 6 2 5 12 62,00

110770 LUCI CARLA APARECIDA SALVADOR RIBEIRO 03/08/1986 5 2 5 13 63,00

110728 LUIS HENRIQUE MANHANI JUNIOR 23/06/1999 0 0 0 0 Ausente

114044 MAIARA AGUSTINI ZAGATO 04/12/1991 0 0 0 0 Ausente

115769 MARCELA EUGENIA GONCALVES 25/01/1987 0 0 0 0 Ausente

114853 MARCELO COSTA CRIPPA 06/09/1994 4 4 4 8 48,00

110798 MARCELO HENRIQUE CORREIA 03/08/1979 2 2 5 5 33,00

111033 MARIA EDUARDA MARTINS NICOLETI 29/11/1997 7 3 4 9 55,00

115086 MAYARA MESSIAS DOS SANTOS 07/06/1993 0 0 0 0 Ausente

111273 MAYLA CARVALHO RODRIGUES CAVALCANTE 20/07/2000 5 4 2 8 46,00

114869 MIRIAM YURIE NAGAYA NAKASSONE 14/08/1993 2 1 4 9 41,00

114227 MOISÉS ADÃO MACHADO 26/03/1997 0 0 0 0 Ausente

115775 NATALIA CRISTINA FIORAMONTI SILVA 13/01/1994 0 0 0 0 Ausente

114304 NATHAN JOSÉ ESQUIVE VASERINO 29/12/1990 2 2 4 11 49,00

115813 NAYARA CELINI GONÇALVES 26/02/1999 6 1 2 8 42,00

111541 RAELZI SILVA DOS SANTOS 04/12/1995 6 4 5 11 63,00

115683 ROBERTA FAVALESSA DONINI 22/09/1982 4 4 5 13 65,00

114651 RODOLFO CARLOS SILVEIRA 29/05/1973 4 4 3 7 43,00

115120 RODRIGO WESLEY PRADA 14/07/1984 0 0 0 0 Ausente

114811 SILVIA REGINA PESSOA NOVO 15/07/1979 6 4 3 10 56,00

PÁGINA 3 DE 3

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO LP MR CG CE PVO

114754 STHEFANY ADÃO DA SILVA 29/04/2003 0 0 0 0 Ausente

112775 THIAGO ANDRADE DOS SANTOS 25/10/1993 1 4 3 8 40,00

111060 VANESSA APARECIDA DE BARROS 17/10/1990 5 3 5 9 53,00

115576 VINICIUS DE ALMEIDA RODRIGUES 26/04/2004 4 5 3 10 54,00

115762 YASMIN DO NASCIMENTO MATHEUS 09/03/2002 5 4 5 7 49,00

TURMALINA/SP, 19 de fevereiro de 2026

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI
Prefeita Municipal de TURMALINA/SP